UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Số:              /SYT-NVYD      Kon Tum, ngày      tháng 4 năm 2021

V/v lập kế hoạch tiếp nhận, quản lý

sử dụng, điều tiết và thanh quyết

toán thuốc kháng HIV (ARV) do

Quỹ Bảo hiểm y tế chi trả năm 2021

Kính gửi:  Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Quyết định số 1903/QĐ-BYT ngày 19/4/2021 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành kế hoạch thuốc kháng HIV (ARV) trong chương trình

điều trị HIV/AIDS năm 2021 và Công văn số 3263/BYT-AIDS, ngày 23/4/2021

của Bộ Y tế về việc lập kế hoạch tiếp nhận, quản lý sử dụng, điều tiết và thanh

quyết toán thuốc kháng HIV (ARV) do Quỹ Bảo hiểm y tế chi trả năm 2021;

Để đảm bảo các đơn vị thực hiện việc tiếp nhận, quản lý sử dụng, điều

tiết và thanh toán thuốc ARV được mua sắm thông qua đấu thầu tập trung cấp

quốc gia và đàm phán giá do quỹ bảo hiểm y tế chi trả trong năm 2021 đúng

quy định, Sở Y tế gửi kèm Công văn này tài liệu liên quan (file Quyết định số

1903/QĐ-BYT ngày 19/4/2021 và Công văn số 3263/BYT-AIDS ngày 23/4/2021

của Bộ Y tế được đăng tải trên hệ thống Ioffice và Trang thông tin điện tử

của Sở Y tế) để các đơn vị cập nhật nghiên cứu và thực hiện.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng KH-TC Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2021-04-27T10:45:28+0700

		2021-04-27T14:07:40+0700

		2021-04-27T14:07:37+0700

		2021-04-27T14:07:37+0700

		2021-04-27T14:07:57+0700